PERCEPCIONES              SUB-TOTAL
        NETO        IIBB Bs As                 GRAVADO       IVA % 21,00          TOTAL
    246.268,00           0,00              155.148,84    21,00%   32.581,26
                                                 0,00     0,00%        0,00     187.730,10
                  Son Pesos:  ciento ochenta y siete mil setecientos treinta con
                             10/100

Fecha Vencimiento: 2/10/2022
                   Número de CAE:72384932543463

4,000Uni   30320020 KIT LINEA DE VIDA HORIZ CABLE DE ACERO Ø 9.5      324884      61.567,00  246.268,00
                          MM POR